Комитет культуры, молодёжной политики и спорта

Администрации Крестецкого муниципального района

ПРИКАЗ

от 28 января 2013 года

№ 2 §2
О проведении районного фестиваля
народного творчества «Салют Победы»
На основании приказа комитета культуры Новгородской области от  23.01.2013 №19 «О  проведении областного фестиваля народного творчества «Салют Победы», посвященного 68-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» и в целях пропаганды художественными средствами героической истории и воинской славы Отечества, воспитания уважения к памяти его защитников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести в феврале - апреле 2013 года районный фестиваль народного творчества  «Салют Победы», посвященный 68-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. (далее фестиваль).
2.Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по подготовке и проведению фестиваля.

3.Директорам муниципальных бюджетных учреждений:

3.1.Подготовить предложения по проведению и обеспечить подготовку и проведение фестиваля

3.2.До 10 февраля предоставить проекты положений конкурсов, выставок, смотров, посвященных 68-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

Председатель комитета                                                  Т.П.Музыкина